
Uchwała Nr XV/133/12 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 22 marca 2012r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej 

położonej przy ul. Stanisława Chlebowskiego w Działdowie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co 
następuje: 
  

§1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej  

w Działdowie przy ul. Stanisława Chlebowskiego, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów jako działka o nr 
655/8 o obszarze 0,3299 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00020914/8na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy – Sławomira Michcińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Sławomir Michciński 
Usługi Ogrodniczo-Okulizacyjne „RÓŻPOL”, który przedmiotową nieruchomość dzierżawi na podstawie zawartej 
umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz zabudował ją ze środków własnych na podstawie zezwolenia na budowę.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 
Marian ODACHOWSKI 


